במידה ויש צורך בשינוי מקום ההשמה, שירות המבחן יעשה כן וידווח על כך לביהמ"ש.

מוסבר לנאשם כי אם לא יבצע עבודות השל"צ במלואן, ניתן יהיה להפקיע הצו, ולשוב ולגזור את דינו
לרכיבי ענישה נוספים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ט"ז טבת תשע"ה, 07/01/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

המזכירות הפלילית באשקלון תחתים הנאשם על התחייבות ולצורך זאת ירד ויחתום על התחייבות.

טענתו כי עבר להתגורר בקרית ארבע ולכן ולא יוכל לבצע עבודות של"צ בפתח תקווה.